

# Vimatic Automation ApS

Alsikevej 15  
8920 Randers NV

CVR-nr. 33861540

## Årsrapport for 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juli 2024

---

Mogens D. Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vimatic Automation ApS Alsikevej 15 8920 Randers NV
Telefon	8640 1088
Mobil	8640 1418
E-mail	info@vimatic.dk
Hjemmeside	www.vimatic.dk
CVR-nr.	33861540
Stiftelsesdato	15. juli 2011
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mogens D. Kjeldsen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C
CVR-nr.	18743396

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge industrielle styresystemer samt at levere konsulentydelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 65.851, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.621.941, og en egenkapital på kr. -181.512.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Væsentlig usikkerhed om forsat drift

Der henvises til note 1, "Væsentlig usikkerhed vedrørende forsat drift" for omtale af den væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.334.102</b>	<b>2.394.970</b>
Personaleomkostninger	2	-2.115.955	-1.886.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-20.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>218.147</b>	<b>488.789</b>
Andre finansielle indtægter		130	23.905
Andre finansielle omkostninger		-128.407	-129.644
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.870</b>	<b>383.050</b>
Skat af årets resultat		-24.019	-92.085
<b>Årets resultat</b>		<b>65.851</b>	<b>290.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.851	290.965
<b>Resultatdisponering</b>		<b>65.851</b>	<b>290.965</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30.000
Indretning af lejede lokaler		28.350	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>58.350</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.350</b>	<b>30.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		69.529	32.975
<b>Varebeholdninger</b>		<b>69.529</b>	<b>32.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.690	391.397
Igangværende arbejder for fremmed regning		760.300	493.800
Udskudte skatteaktiver		114.095	138.114
Andre tilgodehavender		200.776	59.617
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.362.861</b>	<b>1.082.928</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.201</b>	<b>185.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.563.591</b>	<b>1.300.948</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.621.941</b>	<b>1.330.948</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-431.512	-497.364
<b>Egenkapital</b>		<b>-181.512</b>	<b>-247.364</b>
Gæld til banker		502	508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.858	394.312
Anden gæld		706.131	392.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		814.962	791.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.803.453</b>	<b>1.578.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.803.453</b>	<b>1.578.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.621.941</b>	<b>1.330.948</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

2023

2022

### 1. Væsentlig usikkerhed vedrørende forsat drift

Selskabets drift har som følge af udskydelse af en række større projekter ikke levet op til forventningerne for årets drift. Situationen har medført, at selskabets likviditet til tider har været under pres.

Ejer- og ledelsesgruppen har i lighed med tidligere år stillet den fornødne likviditet til rådighed for selskabet, således selskabet har kunnet gennemføre sine driftsaktiviteter for 2023, samt det første halvår af 2024.

Selskabet har en del større ordrer i ordrebøgerne, som skal afvikles henover 2. halvår 2024 og 2025 hvilket vil bidrage til en positiv drift og likviditetsudvikling.

Endvidere har selskabets ejer- og ledelseskreds tilkendegivet, at de om muligt vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet, for opretholdelse af selskabets drift for den resterende del af regnskabsåret 2024.

Det er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de indgåede ordrer kan afvikles over den kommende tid med et tilfredsstillende resultat samt, at ejer- og ledelseskredsen har den fornødne vilje og evne til at understøtte selskabets drift, såfremt likviditeten mod forventning skulle stramme yderligt til.

Det er ledelsens forventning at forudsætningerne kan realiseres som beskrevet, og med baggrund i ovenstående aflægges selskabets ledelse årsregnskabet under forudsætning af forsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.833.903	1.645.042
Pensioner	160.122	158.302
Andre omkostninger til social sikring	67.214	37.995
Andre personaleomkostninger	54.716	44.842
	<b>2.115.955</b>	<b>1.886.181</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4

### 3. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået Leasingforpligtelser for følgende beløb:

Bil:

Restløbetid 28 mdr. med en årlig ydelse på 27 t.kr., i alt 54 t.kr.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er der tinglyst ejerpantsætning af virksomhedspant nom. 250 t.kr.